

Item n° 1

Descrição: BASTIDOR DE MADEIRA bastidor de madeira 15cm unidade

Quantidade: 68 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 17,5333 **Valor total estimado:** R\$ 1192,27

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 68 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,80 **Valor total homologado:** R\$ 1.074,40 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.531.498/0001-81 **Nome ou razão social do fornecedor:** PACKPLAS COMERCIAL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 15/12/2023

Item n° 2

Descrição: TECIDO 100% ALGODAO

Quantidade: 15 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 19,7966 **Valor total estimado:** R\$ 296,95

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 16,50 **Valor total homologado:** R\$ 247,50 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 01.531.498/0001-81 **Nome ou razão social do fornecedor:** PACKPLAS COMERCIAL LTDA - EPP
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 15/12/2023